ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Linh Thông, ngày       tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phân công trực các ngày

thứ Bảy, Chủ Nhật, trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2024 của Chủ tịch

 và Phó Chủ tịch UBND và công chức xã

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã được

thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND xã; xã thuyện phân công trực thời gian nghỉ Lễ 30/4 và

01/5 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND và công chức xã cụ thể như sau:

STT
Thời

gian
Lãnh đạo UBND xã Công chức

1

Thứ 2,

ngày

29/4/2024

Đ/c Lưu Viết Viên,

Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Hoàng Văn Trinh, Công chức VP - TK

- Đ/c Ma Xuân dự, Công chức TP - HT

2

Thứ 3,

ngày

30/4/2024

Đ/c Ma Thế Anh, Phó

Chủ tịch TT UBND xã

- Đ/c Lưu Thị Mai, Công chức VP - TK

- Đ/c Nguyễn Văn Tuân, Công chức VH - XH

3

Thứ 4,

ngày

01/5/2024

Đ/c Lưu Viết Viên,

Chủ tịch UBND xã

-Đ/c Ma Văn Thuận, Công chức VH - TT

- Đ/c Hoàng Hướng, Công chức ĐC - XD

Trên đây là nội dung thông báo về phân công lịch trực thời gian nghỉ Lễ 30/4

và 01/5 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND và công chức UBND xã Linh

Thông./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể, CBCC;

- 09 xóm;

- Lưu: VP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:55:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:10:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:10:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:10:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!